*Oratio.*

Deus, qui de Beatae Mariae Virginis utero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti : praesta supplicibus tuis, ut qui vere eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eundem.

*Deinde fit commem. Dom. occurr.*

*In II. Vesp. omnia, ut in primis.*

*Ad Magnificat.*

**Antiph.** Maternitas tua, Dei Genitrix Virgo, gaudium annuntiavit universo mundo: ex te enim ortus est Sol justitiae Christus Deus noster.

*Deinde fit. commem. Dominicae occurr.*

---

**DOMINICA III. OCTOB.**

**Festum Puritatis Beat. Mariae V.**

*Duplex Majus.*

**IN I. VESPERIS.**

**Antiph.** Sicut lilium inter spinas. *Cum.  
reliq. de Laudibus.*

**Psalm.** Dixit Dominus, *Cum. reliq. ut in  
Off. parv. B. M. V.*

O quam pulchra est casta generatio cum claritate ! immortalis est enim memoria illius , quoniam et apud Deum nota est, et apud homines.

*Hymnus.*

Praeclara Custos Virginum,  
Intacta Mater Numinis,  
Coelestis aulae janua,  
Spes nostra, Coeli gaudium.

Inter rubeta lilyum  
Columba formosissima:  
Virga e radice germinans  
Nostro medetam vulneri.  
Turris Draconi impervia,  
Amica Stella Naufragis,  
Tuere nos a fraudibus,  
Tuaque luce dirige.

Erroris umbras discute,  
Syrtes dolosas amove,  
Fluctus tot inter deviis  
Tutam reclude semitam.

Jesu, tibi sit gloria,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre, et almo spiritu  
In sempiterna saecula. Amen.

*Haec conclusio dicitur in fine omnium Hymnorum.*

¶. Cum jucunditate Virginitatem beatae Mariæ semper Virginis celebremus.

¶. Ut ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Jesum Christum.

*Ad Magnif. Ant. Nihil inquinatum in eam*

incurrit: candor est lucis aeternae, et speculum  
sine macula.

*Oratio.*

Da, quaesumus, omnipotens aeterne Deus,  
ut purissimae Virginis Mariae integerrimam Vir-  
ginitatem festiva celebritate venerantes, ejus  
intercessione, puritatem mentis, et corporis  
consequamur. Per Dominum.

*Deinde fit commem. Dominicæ occurr.*

**AD MATUTINUM.**

*Invit.* Virginitatem Deiparae celebremus : \*  
Christum ejus Filium adoremus Dominum.

*Psalm.* Venite, exultemus. 1.

*Hymnus.*

O stella Jacob fulgida,  
O Solis instar splendida  
Aurora qua nil purius  
Resulget inter sidera.  

Stolis amictæ candidis  
Tibi catervæ coelitum  
Plaudunt, sacraeque Virgines  
Laudes perennes concinunt.  
Quin obsequentes offerunt  
Ligustra, et alba lilia:  
Candor sed horum vincitur  
Candore casti pectoris.  
Nostra Angelorum laudibus  
Abiecta tellus assonans  
Ad astra voces efferat,  
Et Virginis præconia.  
Jesu, tibi sit gloria,  
Qui natus es de Virgine  
Cum Patre et almo Spiritu  
In sempiterna saecula. Amen.